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Nr.prot.43

N& pajtim me dispozitat e nenit 16 t€ Rregullores Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&
Népuntsve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisg, Divizioni i Rekrutimit né SHSKUK,
publikon ké&té:
NJOFTIM
pér plotésim {€ kritereve

Kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t& vecanta, sipas shpalljes s&
konkursit publik me nr.prot.1203 dt. 17.04.2026, pér pozitat;

1.Drejtor i Qendrés Kombétare t&€ Mjekésisé Sportive

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Kriteret
1 Afrim Shabani Plotéson

2.Drejtor i Qendrés Kombétare té Telemjekésisé

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Kriteret
| Blerim Berisha Plotéson

3.Drejtor i Qendrés Kombétare t&€ Mjekésisé s¢ Punés

Nr. ;| Kodi | Emri dhe Mbiemri Kriteret
Shpejtim Skivjani Plotéson

Myhidin Shehu Plotéson

3 Lendita Berisha Plotéson




4.Drejtor -Qendra e Shéndetit Mendor -SHIB-Prishting

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Kriteret
1| 43 | Brilant Krasnigi Plotéson
2] 31 | Besnik Ahmeti Plotéson
3| 34 | Burim Meta Plotéson
4/ 45 | Naim Asllani Plotéson
5{ 25 | Behare Hugaj Nuk i plotéson
6| 26 | Fatime Bedrolli Nuk i plotéson
4 Remzije Makolli Nuk i plotéson
28 | Ahmet
8| 29 | Kushtrim Salihu Nuk i plotéson
9] 33 | Dren Sejdiu Nuk i plotéson

5. Drejtor — Qendra e Shéndetit Mendor-SHIB-Pejé

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Kriteret
1 132 Nusret Pepaj Plotéson

6.Drejtor — Qendra e Shéndetit Mendor-ShIB -Gjakové

Nr. | Kodi { Emri dhe Mbiemri Kriteret
1 | 44 Gazmend Hoti Plot&son
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